
Odvětví

 Lehký průmysl

 Opravy a údržba

 Výroba všeobecně

 Průmyslová výroba

 Montáž ocelových konstrukcí

Rogue ES 250i je svařovací napájecí zdroj určený 

pro svařování obalenými elektrodami MMA (včetně 

celulózové elektrody) a svařování metodou Live TIG.

Díky maximální výstupní kapacitě 250 A v kombinaci 

s vysokým dovoleným zatížením poskytuje stroj 

Rogue ES 250i výkon, který umožňuje zvládání 

široké řady svařovacích úkolů, od oprav a údržby 

až po projekty v oblasti těžké výroby. 

Stroj poskytuje několik možností nastavení, 

jakými jsou funkce Hot Start a Arc Force, pro 

přizpůsobování oblouku požadavkům uživatele 

a typu elektrody. Speciální režim 6010 přináší 

extra výkon pro ovládání celulózových elektrod 

pro prvotřídní výsledky.

Kompaktní rozměry celé řady ESAB Rogue usnadňují 

pohyb mezi pracovními stanicemi nebo pracovišti a 

pomáhají vám maximalizovat efektivitu a produktivitu. 

Jsou vyrobeny s ohledem na odolnost a vyznačují se 

odolnou konstrukcí, která odolá úskalím náročného 

používání. Od odolného pláště až po robustní vnitřní 

součásti je konstrukce ve všech ohledech zvolena 

tak, aby zajišťovala dlouhodobou spolehlivost 

v náročných pracovních podmínkách.

 Vysoké hodnoty výstupních parametrů a 

dovoleného zatížení

 Funkce LiveTIG pro spolehlivé a bezpečné 

spouštění oblouku TIG

 Funkce Hot Start a Arc Force poskytující ještě 

lepší kontrolu nad průběhem svařování

 Vysoká energetická účinnost 

 Vynikající výkon oblouku

 Digitální uživatelské rozhraní vybavené displejem 

s vysokou úrovní jasu

 Odolná konstrukce schránky

 Volitelné dálkové ovládání umožňující dosahování 

vyšší produktivity při použití v terénu

 Včetně vysoce kvalitního držáku elektrody

Navštivte stránky esab.com, kde získáte více informací.

Rogue ES 250i
Zdokonalte své sváry



Informace pro objednávání

Rogue ES 250i 0700500250

Dodávka zahrnuje:

Rogue ES 250i: napájecí zdroj, svařovací kabel o délce 3 m s držákem elektrody, pracovní kabel o délce 3 m, vstupní kabel (bez zástrčky) 

o délce 2,5 m

Rogue ES 250i

Specifikace

Model Rogue ES 250i

Napájecí napětí 400 V ±15 %, 3ph 50/60 Hz

Pomalá pojistka 32 A

Jmenovitý výkon v kVA 10 kVA

Svařovací výkon při použití metody MMA

400 V:

250 A / 30,0 V při 40 % 

204 A / 28,1 V při 60 % 

158 A / 26,3 V při 100 %

Svařovací výkon při použití metody TIG

400 V:

250 A / 20,0 V při 40 % 

204 A / 18,1 V při 60 % 

158 A / 16,3 V při 100 %

Rozsah nastavení MMA 400 V MMA: 10 A / 20,4 V – 250 A / 30 V

Rozsah nastavení TIG se stejn. pr. 400 V TIG: 10 A / 10,4 V – 250 A / 20 V

Účiník při maximálním proudu 0,85

Účinnost při maximálním proudu MMA / TIG 86 % / 82 %

Napětí naprázdno 81 VDC

Napětí naprázdno VRD 13,7 VDC

Třída krytí IP23S

Provozní teplota -10 až +40 °C (+14 až +104 °F)

Rozměry 477 × 188 × 360 mm 

Certifikační značka CE

Hmotnost 14,3 kg 



X
A

0
0

2
9

9
3
1
4
 C

Z
/C

S
 0

5
/2

0
2

4
 S

p
o

le
č
n

o
s
t 
E

S
A

B
 s

i 
v
y
h

ra
z
u

je
 p

rá
v
o
 n

a
 p

ro
v
á

d
ě
n

í 
z
m

ě
n

 v
y
o

b
ra

z
e

n
í 
a

s
p

e
c
if
ik

a
c
í 
v
ý
ro

b
k
ů
 b

e
z
 p

ře
d

c
h

o
z
íh

o
 o

z
n

á
m

e
n

í.
 V

y
o

b
ra

z
e

n
í 
v
ý
ro

b
k
ů
 n

e
m

u
s
í 
p

ře
s
n

ě
 o

d
p

o
v
íd

a
t 
s
k
u

te
č
n
é

m
u
 v

z
h

le
d

u
.

ESAB / esab.com

Rogue ES 250i

Volitelná výbava a příslušenství

Analogové dálkové ovládání MMA 4 včetně 10 m kabelu 0700500084

Držák elektrody, Handy 200 A s 25 mm², 3 m, OKC 50 0700006900

Sada zpětného kabelu, OKC 50, 3 m 0700006901

Sada zpětného kabelu, OKC 50, 5 m 0700006885

Nožní ovladač pro TIG, 4,5 m kabel a 8pinový konektor W4014450

Ramenní popruh 0700500086

Svařovací hořák SR-B 26V, OKC 50, 4 m 0700025522

Svařovací hořák SR-B 17V OKC 50, 4 m 0700025514


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3

